Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2010 № 510
г.Чудово

О мерах по реализации порядка
заключения договоров в отноше-
нии муниципального имущества

В целях реализации порядка заключения договоров в отношении муници-
пального имущества, предусмотренного статьей 17.1 Федерального закона Рос-
сийской Федерации от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить  официальным  печатным  изданием  по  результатам
открытого конкурса (Протокол № 07-ОК от 16.03.2010) для опубликования изве-
щений о проведении конкурсов и (или) аукционов на право заключения догово-
ров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного
управления  имуществом,  иных  договоров,  предусматривающих  переход  прав
владения и (или)  пользования в отношении муниципального имущества,  вно-
симых  в  них  изменений,  извещений  об  отказе  от  проведения  конкурсов  и
аукционов - газету «Родина».

2.  Определить официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения
информации о  проведении торгов  официальный сайт  Администрации Чудов-
ского муниципального района - http  ://  adminchudovo  .  ru  .

3. Комитету по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района обеспечить проведение конкурсов, аукционов в соответ-
ствии с Правилами проведения конкурсов или аукционов на  право заключения
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров довери-
тельного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих пере-
ход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или му-
ниципального  имущества,  утвержденными  Приказом  Федеральной  анти-
монопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67.
ва-7
№ 514-п

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Гла-
вы администрации - председателя комитета по управлению имуществом Адми-

http://adminchudovo.ru/

нистрации Чудовского муниципального района Добрягину Т.Д.
5. Опубликовать постановление в специальном выпуске газеты «Родина»

и разместить на  официальном сайте Администрации Чудовского муниципаль-
ного района - http  ://  adminchudovo  .  ru  .

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

http://adminchudovo.ru/